ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 257 /GM-UBND  Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Phiên họp thứ 8 của Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số

Thực hiện Công điện số 620/CĐ-VPCP ngày 21/4/2024 của Văn phòng

Chính phủ về việc mời tham dự Phiên họp chuyên đề lần thứ 8 của Ủy ban quốc

gia về Chuyển đổi số do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì.

UBND tỉnh trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Công an tỉnh, Sở Thông tin và Truyền

thông, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Y tế,

Sở Văn hoá và Thể thao, Sở Du lịch, Sở Giao thông vận tải, Sở Tư pháp, Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội, Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Giám sát điều hành Đô thị thông minh.

- Đại diện lãnh đạo Viễn thông Thừa Thiên Huế.

- Đại diện lãnh đạo Vietel Thừa Thiên Huế.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 24 tháng 4 năm 2024 (Thứ Tư).

Địa điểm: Hội trường Văn phòng UBND tỉnh; số 16, Lê Lợi, phường

Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

(Các đại biểu, đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị tải tài liệu tại địa chỉ:

https://dti.gov.vn/tai-lieu-hoi-thao)

Đề nghị các đồng chí đại biểu đến dự họp đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP: LĐ, các CV: TH;

- Lưu: VT, CN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		2024-04-22T13:38:30+0700

		2024-04-22T13:39:01+0700